

# Forbo FloorCare-metoden

## Daglig rengjøring



Det er viktig at tørt smuss fjernes minst én gang per dag. Den mest effektive måten å gjøre dette på er å bruke en støvsuger med integrert, mekanisk drevet roterende børste eller støvsuger med motordrevet roterende børste som tilleggsutstyr. Før støvsugeren i rolig tempo og i alle retninger over hele teppet for å få optimal effekt av kombinasjonen støvsuging og børsting.

## Regelmessig rengjøring



### Flekkfjerning

Fjern forsiktig flekken fra overflaten med en skrape eller lignende som ikke er for skarp. Resten av flekken behandles med et anbefalt flekkfjerningsmiddel for tepper (for teppebelegg med luv i polyamid), skylt deretter med rent vann. La tørke.

Områder med mye ferdsel krever ekstra vedlikehold for å fjerne oppsamlet overflatesmuss og redusere "slitasjespor". Bruk følgende metoder i gangbaner regelmessig.

- Ekstraksjonsrens / tepperensmaskin. Spray på og sug opp med tepperensmaskinen. Denne metoden bruker en fuktig blanding av vann, rengjøringsmiddel og godkjente løsemidler.
- Ekstraksjon med sylindriske børster: Spray på og sug opp. La børstene virke. Denne metoden bruker en fuktig blanding av vann, rengjøringsmiddel og godkjente løsemidler i tillegg til børsten som roterer i motsatt retning

Hvis teppet ligger løst, er det viktig at det bankes jevnlig.

## Obligatorisk vedlikehold



- Teppene i sin helhet bør med visse mellomrom behandles med en grundigere rengjøringsprosess lik de som er beskrevet under regelmessig rengjøring. Dette fjerner smuss fra bunnen av luven og gjenoppretter tekstiloverflaten for å optimalisere rengjøringsbarriereeffekten. Faktorer som type og mengde ferdsel samt hvor effektiv den daglige og regelmessige rengjøringen er, avgjør hvor ofte denne grundige rengjøringen må utføres.

Proessen kan utføres enten ved bruk av en sprayekstraksjonsmaskin eller en spray- og børstemaskin med 3-i-1-funksjon. Hvis våtrengjøring ikke er mulig, er pulvertrengjøring den beste løsningen.

Hvis matten ligger løst, skal den spyles innimellom med en vannslange og om nødvendig børstes ren.